Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29   марта   2019 г.                                                                  № 12
    с. Паньково

О признании утратившими силу  нормативных правовых актов Паньковского сельского поселения
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Паньковского сельского поселения от 18 сентября 2015 года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Паньковского сельского поселения от 24 марта 2016 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, являющихся государственной неразграниченной собственностью, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Паньковского сельского поселения от 24 марта 2016 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Паньковского сельского поселения от 24 марта 2016 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации Паньковского сельского поселения от 24 марта 2016 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком» признать утратившим силу.

Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения				                Н.В. Хованская